
TERRAMASTER F4-212 4-Bay NAS - Quad Core
CPU, DDR4 RAM, pamięć sieciowa osobista
chmura (Diskless)
Indeks: 559754 Producent: TERRAMASTER Kod producenta: F4-212-1G

Cena: 1,451.39 zł

Opis

TERRAMASTER F4-212 4-Bay NAS - Quad Core CPU,
DDR4 RAM, pamięć sieciowa osobista chmura (Diskless)
Producent: TERRAMASTER

Serwer NAS TERRAMASTER F4-212 to niedrogi i wydajny serwer z 4 gniazdami, zoptymalizowany dla użytkowników
domowych i SOHO. Wykorzystuje czterordzeniowy procesor ARM v8 o częstotliwości 1,7 GHz i 1 GB pamięci RAM.
Posiada funkcję dekodowania wideo 4K, obsługuje różnorodne usługi plików między platformami oraz zapewnia
rozwiązania do tworzenia kopii zapasowych.

Serwer NAS F4-212 jest idealnym centrum multimedialnym w domu, kompatybilnym z protokołem uPnP/DLNA. Posiada
wiele funkcji zarządzania uprawnieniami dla użytkowników i grup, umożliwiając usługi plików wieloplatformowe. Łatwa i
szybka instalacja systemu oraz kompatybilność z różnymi rodzajami dysków tworzą stabilne i wydajne rozwiązanie.

TERRAMASTER F4-212 to kompleksowe i niezawodne rozwiązanie sieciowej pamięci masowej, gwarantujące ochronę
cennych informacji i łatwe użytkowanie. Zalecane dedykowane napędy NAS zapewniają stabilność działania. Odkryj
możliwości serwera NAS TERRAMASTER F4-212 i ciesz się efektywnym zarządzaniem danymi.

Najlepsze rozwiązanie sieciowej pamięci masowej w domu: pamięć NAS F4-212 to niedrogi i wydajny serwer NAS z 4
gniazdami, zoptymalizowany dla użytkowników domowych i SOHO i działa z najnowszym systemem operacyjnym TOS
5.1.
Wydajny sprzęt: Network Attached Storage F4-212 wykorzystuje czterordzeniowy procesor ARM v8 o częstotliwości
1,7 GHz i 1 GB pamięci RAM (nie można go rozbudować). Ten serwer NAS jest wyposażony w wydajną funkcję
dekodowania wideo 4K i jest kompatybilny z protokołem uPnP/DLNA, co czyni go idealnym rozwiązaniem do użytku
jako centrum multimedialne w domu.
Usługi plików między platformami: serwer plików F4-212 obsługuje wszystkie popularne usługi plików: SMB, NFS,
SFTP/FTP, AFP, iSCSI, WebDAV; posiada wiele funkcji zarządzania uprawnieniami dla użytkowników, grup
użytkowników i folderów, co umożliwia usługi plików wieloplatformowych w różnych środowiskach sieciowych.
Rozbudowane rozwiązania do tworzenia kopii zapasowych: rozwiązanie do tworzenia kopii zapasowych F4-212 może
podjąć solidne działania i zapewnić dobre samopoczucie cennych informacji, korzystając z ich wizualnych interfejsów
użytkownika i zaufanych rozwiązań pamięci masowej, dzięki integracji z wieloma aplikacjami do tworzenia kopii
zapasowych, takich jak Duple Backup, TSSS, TFM Backup, CloudSync i inne, które spełniają potrzeby tworzenia kopii
zapasowych wśród wszystkich okoliczności mogą spełnić.
Łatwa i szybka instalacja systemu: aby zapewnić łatwe użytkowanie, TerraMaster udostępnia praktyczne samouczki i
filmy online ze specjalnie zaprojektowanym "trybem standardowym", aby ustawić wszystkie konfiguracje do



Stan Nowy

optymalnego trybu wyjściowego, dzięki czemu wszystkie kroki po pierwszej instalacji systemu można wykonać w ciągu
zaledwie kilku minut. Serwer NAS z 4 kieszeniami jest kompatybilny z dyskami twardymi SATA 3,5" i 2,5" oraz dyskami
SSD 2,5". Każda kieszeń obsługuje dyski twarde o pojemności do 22 TB (łącznie 88 TB w RAID 0). W celu
zapewnienia stabilnej wydajności zalecane są dedykowane napędy NAS.

waga opakowania przedmiotu: 7.6 pounds
producent: TERRAMASTER
waga przedmiotu: 7.1 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6939236144537
zalecane węzły przeglądania: 26955470031
punkt znaku wypunktowania: Najlepsze rozwiązanie sieciowej pamięci masowej w domu: pamięć NAS F4-212 to
niedrogi i wydajny serwer NAS z 4 gniazdami, zoptymalizowany dla użytkowników domowych i SOHO i działa z
najnowszym systemem operacyjnym TOS 5.1., Wydajny sprzęt: Network Attached Storage F4-212 wykorzystuje
czterordzeniowy procesor ARM v8 o częstotliwości 1,7 GHz i 1 GB pamięci RAM (nie można go rozbudować). Ten
serwer NAS jest wyposażony w wydajną funkcję dekodowania wideo 4K i jest kompatybilny z protokołem uPnP/DLNA,
co czyni go idealnym rozwiązaniem do użytku jako centrum multimedialne w domu., Usługi plików między platformami:
serwer plików F4-212 obsługuje wszystkie popularne usługi plików: SMB, NFS, SFTP/FTP, AFP, iSCSI, WebDAV;
posiada wiele funkcji zarządzania uprawnieniami dla użytkowników, grup użytkowników i folderów, co umożliwia usługi
plików wieloplatformowych w różnych środowiskach sieciowych., Rozbudowane rozwiązania do tworzenia kopii
zapasowych: rozwiązanie do tworzenia kopii zapasowych F4-212 może podjąć solidne działania i zapewnić dobre
samopoczucie cennych informacji, korzystając z ich wizualnych interfejsów użytkownika i zaufanych rozwiązań pamięci
masowej, dzięki integracji z wieloma aplikacjami do tworzenia kopii zapasowych, takich jak Duple Backup, TSSS, TFM
Backup, CloudSync i inne, które spełniają potrzeby tworzenia kopii zapasowych wśród wszystkich okoliczności mogą
spełnić., Łatwa i szybka instalacja systemu: aby zapewnić łatwe użytkowanie, TerraMaster udostępnia praktyczne
samouczki i filmy online ze specjalnie zaprojektowanym "trybem standardowym", aby ustawić wszystkie konfiguracje
do optymalnego trybu wyjściowego, dzięki czemu wszystkie kroki po pierwszej instalacji systemu można wykonać w
ciągu zaledwie kilku minut. Serwer NAS z 4 kieszeniami jest kompatybilny z dyskami twardymi SATA 3,5" i 2,5" oraz
dyskami SSD 2,5". Każda kieszeń obsługuje dyski twarde o pojemności do 22 TB (łącznie 88 TB w RAID 0). W celu
zapewnienia stabilnej wydajności zalecane są dedykowane napędy NAS.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: F4-212-1G
Opis produktu: Najlepsze rozwiązanie sieciowej pamięci masowej w domu: pamięć NAS F4-212 to niedrogi i wydajny
serwer NAS z 4 gniazdami, zoptymalizowany dla użytkowników domowych i SOHO i działa z najnowszym systemem
operacyjnym TOS 5.1.
marka: TERRAMASTER
nazwa przedmiotu: TERRAMASTER F4-212 4-Bay NAS - Quad Core CPU, DDR4 RAM, pamięć sieciowa osobista
chmura (Diskless)
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-25T10:14:17.451Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 4-Bay F4-212-1G
współczynnik kształtu: Customized Form Factor
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